
I-Tech Innovation Program 2025–2026, Fondazione Golinelli ve CRIF iş birliğiyle yürütülen ve
yüksek potansiyelli teknoloji girişimlerini destekleyen bir hızlandırma programıdır. Seçilen 11
girişim; yapay zekâ, finans, sağlık, tarım, Endüstri 4.0 ve akıllı mobilite gibi geleceğin kritik
alanlarında faaliyet göstermektedir. Program, girişimlere eğitim, mentorluk ve güçlü iş
birlikleri sunarak inovatif fikirlerin pazara daha hızlı ulaşmasını hedefliyor.

Bugüne kadar 58 girişimi destekleyen ve 24 girişimciye doğrudan yatırım imkânı sunan,
tamamen ücretsiz ve equity‑free yapısıyla I‐Tech Innovation Programı, girişimlere hem
gelişim süreci hem de yatırımcılarla buluşma imkânı sağlamaktadır. CRIF’in aktif katkı
sunduğu bu model, yalnızca girişimleri büyütmekle kalmayıp, farklı paydaşları bir araya
getirerek inovasyon ekosisteminin gelişimine de katkıda bulunuyor.

CRIF İÇİN YAPAY ZEKÂNIN STRATEJİK ÖNEMİ
VE SONRAKİ ADIMLAR 

CRIF’TEN HABERLER
B İ L G İ D E N  D A H A  F A Z L A S I
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BU SAYIDA

CRIF DÜNYASINDAN
GELİŞMELER

CRIF ÇÖZÜMLERİ İLE 
İLGİLİ GÜNCELLEMELER

D&B KÜRESEL EKONOMİ
MART RAPORU

FONDAZIONE GOLINELLI VE CRIF İŞ BİRLİĞİYLE
I‐TECH INNOVATION PROGRAMI

InnovEcoS, farklı sektörlerden kurumları inovasyon, veri ve teknoloji odağında bir araya
getiren uluslararası bir iş birliği topluluğu olarak, yılın son buluşmasında bu başlıkları CRIF
Global Technologies liderleriyle ele aldı.

CRIF’te yapay zekâ, veri odaklı iş modelinin merkezinde konumlanıyor ve güçlü bir teknolojik
altyapıyla destekleniyor. 2025 yılı sonunda gelirlerin %30’unun, 2026 itibarıyla ise %70’inin
bulut sistemleri üzerinden yönetilmesi hedefleniyor. Son iki yıldır yapay zekâ destekli
çözümler; yazılım geliştirme, test ve teslim süreçlerinde aktif olarak kullanılıyor.

2026 ile birlikte bu kullanım şirket genelinde standart hale geliyor. Copilot, 1.000 yazılımcının
günlük iş akışının bir parçası olurken; daha kapsamlı süreçleri otomatikleştiren yeni yapay
zekâ sistemleri devreye alınacak. Aynı zamanda iş analistleri, yapay zekânın doğrudan
kullanabileceği teknik tanımları hazırlayacak. Bu dönüşüm sayesinde analizden teste kadar
tüm süreçler daha hızlı, daha entegre ve daha verimli şekilde ilerleyecek.



CRIF’in çeyreklik olarak hazırladığı “Türk Şirketleri Nasıl Ödüyor?” raporu, şirketlerin ödeme
performanslarını analiz ederek finansal riskleri öngörmeye ışık tutuyor. Analizler, 2011’de
başlayan Ticari Alacak Performans ve Portföy Yönetimi Programı’na firmaların sağladığı aylık
tahsilat verilerinden elde ediliyor. Programa katılanlar, erken uyarı araçları ve ödeme
performans verileri sayesinde müşteri risklerini tespit edip en aza indirebiliyor. 2025 yılı 4.
çeyrek verilerini içeren bu rapor, Nisan ayında Fortune Türkiye dergisinde de yer alacak.

CRIF Türkiye olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü, yaratıcılığı
ve birlikte üretmenin keyfini öne çıkaran bir etkinlikle kutladık.
Gerçekleştirdiğimiz Sukulent Teraryum Workshopu’nda ekip
arkadaşlarımız kendi teraryumlarını hazırlayarak yoğun iş
temposuna kısa ve keyifli bir mola verdi.

Yaratıcılığın ön planda olduğu bu çalışma, ekip içinde paylaşımı
ve birlikte üretmenin motivasyonunu güçlendiren keyifli bir
deneyim sundu.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NÜ BİRLİKTE
ÜRETMENİN KEYFİYLE KUTLADIK
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Türk Şirketleri Nasıl Ödüyor? 

CRIF İhracat Bülteni  İlk Sayısı Yayında!

İhracat dünyasına yönelik analiz ve güncel gelişmeleri
çeyreklik olarak sizlerle buluşturuyoruz. CRIF İhracat
Bülteni’nin ilk sayısı, 3 Aralık 2026 tarihinde yayımlandı.

İlk sayımızda; 2026’da öne çıkan küresel risk ve fırsatlar, hedef ülke incelemeleri, veri
tabanımızın sunduğu potansiyel müşteri kapsamı ile SKDM ve ABD ticaret politikalarındaki
değişimlerin ihracatçılara olası etkilerini ele alıyoruz.

Bültene bilgidendahafazlasi.com web sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz. Güncel kalmak için
takipte kalın.



Şubat ayında jeopolitik gelişmeler, küresel ekonomi üzerindeki etkisini daha da derinleştirdi.
ABD ve İsrail’in İran’a yönelik hava ve deniz operasyonları ile İran’ın buna füze ve İHA
saldırılarıyla karşılık vermesi, enerji fiyatlarında sert dalgalanmalara ve küresel piyasalarda risk
algısının yükselmesine neden olurken, uzun süreli bir bölgesel çatışma ihtimalini artırdı. Aynı
dönemde ABD’nin, 2025’te uygulanan acil tarifelerin iptali sonrası %10’luk geçici küresel ithalat
vergisi getirmesi, ticaret ve yatırım kararlarında belirsizliği artırdı.

Münih Güvenlik Konferansı, ABD ile Avrupa arasındaki görüş ayrılıklarını görünür kılarken; çok
taraflı güvenlik yapılarının güçlendirilmesi çağrıları, jeopolitik parçalanmanın küresel büyüme
üzerinde yapısal bir baskı unsuru hâline geldiğini ortaya koydu. Para politikası tarafında ise
gelişmekte olan ülkelerde ayrışma dikkat çekti: Mısır ve Macaristan gibi ülkeler enflasyondaki
düşüşle faiz indirirken, Endonezya gibi bazı ekonomiler para birimlerini korumak adına sıkı
duruşunu sürdürdü. ASEAN ülkeleri ise Myanmar ve Güney Çin Denizi’ndeki gerilimler
gölgesinde bölgesel iş birliğini güçlendirme arayışını sürdürerek, artan jeopolitik kırılganlık ile
ekonomik entegrasyon hedefleri arasında denge kurma zorluğunu bir kez daha ortaya koydu.
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CRIF Sürdürülebilirlik Bülteni 13. Sayısı Yayınlandı!

Bu sayımızda, CDP 2025 sonuçları kapsamında
Türkiye’nin performansı ile Avrupa ve küresel gelişmeler
öne çıkarken, sürdürülebilirlik standartları ve
düzenlemelerdeki güncel değişimler dikkat çekiyor. 

Türkiye özelinde ise TSRS’nin ilk raporlama dönemi bulguları, EBRD’nin finansman faaliyetleri,
tek kullanımlık plastik düzenlemeleri ve TİM’in ihracatçılara yönelik yeşil rehberi ele alınıyor.

Bültene bilgidendahafazlasi.com web sitemizden ve CRIF Türkiye Linkedln sayfamızdan
ulaşabilirsiniz. 

D&B KÜRESEL EKONOMİK İNCELEMELERİ MART RAPORU

Küresel ekonomik ortamın giderek daha karmaşık ve dalgalı hâle geldiği günümüzde, 
Dun & Bradstreet tarafından hazırlanan 2026 Küresel İflas Raporu 45 farklı pazardan
derlenen iflas verilerini kapsamaktadır. Rapor aynı zamanda küresel ölçekte güçlü bir
genel görünüm ve bölgesel karşılaştırma analizleri sunuyor.

DUN & BRADSTREET 2026 KÜRESEL İFLAS RAPORU YAYINLANDI

KREDİ RİSKİ PAZAR RİSKİ TEDARİK RİSKİ POLİTİK RİSK

ÇEVRESEL RİSKLER
ÜLKE GENEL RİSK

GÖRÜNÜMÜ

GÜNEY AFRİKA

EL SALVADOR
HİNDİSTAN

İSVEÇ ENDONEZYA

ÇEK CUMHURİYETİ

HONG KONG

İTALYA

ÇEK CUMHURİYETİ

HİNDİSTAN

İSVEÇ

GÜNEY AFRİKA

GUATEMALA

Renkler,not artışı/iyileşen görünüm ile not düşüşü/kötüleşen görünümü ifade eder.
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Gecikme Gün Sayısı

Dünyanın en büyük ticari alacak verisi paylaşım platformu T-APPY ile
müşterinizin diğer firmalara olan ödeme performanslarını takip
edebilirsiniz.

Risk taşıyan müşterilerileriniz ile ilgili uyarılara,

Aylık bazda portföyünüzde yaşanan ödeme gecikmelerine,

Müşteri bazında 12 ay geriye dönük gecikme günü ve vadesi
geçmiş tutar analizlerine ulaşabilirsiniz.

Müşterilerimin piyasaya olan ödeme
performansını görebilir miyim?

Nakit akışını nasıl
etkin yönetebilirim?
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